
COMUNE DI SAN VENANZO
PROVINCIA DI TERNI

               UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE
                Piazza Roma, 22, C.A.P 05010   

              FAX  075 875407 -  TEL. 075 875123

ORD. n. 33/2015

Prot. n. 6313

San Venanzo, lì 21.12.2015

OGGETTO:  Chiusura temporanea al traffico ed alla sosta di Via XXIV Maggio e Piazza del  

Mandorlo e, limitatamente alla sosta di P.zza Roma -

IL SINDACO

Preso atto dello svolgimento della manifestazione del “Presepe Vivente” organizzata dalla scuola primaria e  

secondaria di San Venanzo, che si svolgerà il giorno martedì 22.12.15;

Considerato  che  si  ritiene  necessario,  al  fine  di  garantire  la  sicurezza  dello  svolgimento  della  predetta  

manifestazione, chiudere al traffico ed alla sosta le seguenti vie del centro abitato di San Venanzo: Via XXIV 

Maggio e P.zza del Mandorlo dalle ore 17,00 alle ore 20,00 del  giorno 22.12.2015, nonché, limitatamente alla 

sosta P.zza Roma, nella parte antistante il Museo Vulcanologico;

Visto l'art. 7 del D.L.vo 285/1992 e n. 360/1993;

Visto l'art. 36  della L. 142 /1990,

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa:

1) la  chiusura al traffico ed alla sosta delle seguenti vie del centro abitato di San Venanzo:  Via XXIV 

Maggio e P.zza del Mandorlo dalle ore 17,00 alle ore 20,00 del  giorno 22.12.2015;

2)  la chiusura alla sosta di P.zza Roma dalle ore 17,00 alle ore 20,00, nella parte antistante il Museo 

Vulcanologico e fino all'intersezione con Via XXIV Maggio-

L'ufficio di Polizia Urbana è incaricato a verificare il rispetto della presente ordinanza- 

IL SINDACO   

F.to Marsilio Marinelli

        


